



第5号様式(第5条関係)

平成31年4月26日

調布市議会議長 田中久和様

会派名 チャレンジ調布21

経理責任者 清水仁恵

平成30年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	2,050,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	679,956円	
研修費	円	
広報費	1,406,799円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	5,606円	
資料購入費	円	
人件費	円	
合計	2,092,361円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成30年4月24日	9	政務活動費収入	1,050,000	0	1,050,000	平成30年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成30年4月26日	1	調査研究費		5,108	1,044,892	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成30年5月28日	1	調査研究費		5,108	1,039,784	インターネット利用料(5月請求分)
4	平成30年6月25日	1	調査研究費		618,660	421,124	会派視察(北海道札幌市・旭川市・北広島市)
5	平成30年6月26日	1	調査研究費		5,108	416,016	インターネット利用料(6月請求分)
6	平成30年7月26日	1	調査研究費		5,108	410,908	インターネット利用料(7月請求分)
7	平成30年8月27日	1	調査研究費		5,108	405,800	インターネット利用料(8月請求分)
8	平成30年9月26日	1	調査研究費		5,108	400,692	インターネット利用料(9月請求分)
9	平成30年10月2日	9	政務活動費収入	1,050,000		1,450,692	平成30年度政務活動費交付金(下半期)
10	平成30年10月26日	1	調査研究費		5,108	1,445,584	インターネット利用料(10月請求分)
11	平成30年11月26日	1	調査研究費		5,108	1,440,476	インターネット利用料(11月請求分)
12	平成30年12月26日	1	調査研究費		5,108	1,435,368	インターネット利用料(12月請求分)
13	平成31年1月28日	1	調査研究費		5,108	1,430,260	インターネット利用料(1月請求分)
14	平成31年2月3日	3	広報費		188,441	1,241,819	広報紙印刷・郵送
15	平成31年2月12日	9	政務活動費収入	△50,000		1,191,819	政務活動費返還(榊原議員分@25,000円×2カ月)
16	平成31年2月21日	3	広報費		298,747	893,072	広報紙印刷・郵送
17	平成31年2月26日	1	調査研究費		5,108	887,964	インターネット利用料(2月請求分)
18	平成31年3月1日	3	広報費		268,531	619,433	広報紙印刷・配布
19	平成31年3月5日	6	資料作成費		5,606	613,827	消耗品購入(マルチプリンタラベル)
20	平成31年3月19日	3	広報費		307,262	306,565	広報紙印刷・配布
21	平成31年3月22日	3	広報費		235,818	70,747	広報紙印刷・郵送
22	平成31年3月26日	1	調査研究費		5,108	65,639	インターネット利用料(3月請求分)
23	平成31年3月27日	3	広報費		108,000	△ 42,361	広報紙印刷
合計				2,050,000	2,092,361	△ 42,361	